
新町の名称アンケート集計 2003/4/4

2月19日 175 220 93 80 22 7 13 610 0  
2月20日 24 199 74 294 26 119 22 102 5 27 2 9 2 15 155 765
2月21日 32 231 54 348 21 140 23 125 9 36 4 13 7 22 150 915
2月22日 231 348 140 125 36 13 22 0 915
2月23日 231 348 140 125 36 13 22 0 915
2月24日 53 284 88 436 47 187 38 163 10 46 4 17 5 27 245 1160
2月25日 5 289 5 441 6 193 3 166 2 48 1 18 27 22 1182
2月26日 28 317 26 467 11 204 13 179 2 50 18 4 31 84 1266
2月27日 25 342 15 482 7 211 12 191 3 53 3 21 4 35 69 1335
2月28日 21 363 35 517 12 223 30 221 7 60 3 24 35 108 1443
3月1日 363 517 223 221 60 24 35 0 1443
3月2日 363 517 223 221 60 24 35 0 1443
3月3日 40 403 85 602 48 271 50 271 12 72 3 27 12 47 250 1693
3月4日 403 2 604 271 271 1 73 27 47 3 1696
3月5日 3 406 3 607 7 278 4 275 1 74 27 47 18 1714
3月6日 6 412 4 611 278 275 1 75 27 1 48 12 1726
3月7日 412 2 613 278 2 277 75 27 2 50 6 1732
3月8日 412 613 278 277 75 27 50 0 1732
3月9日 412 613 278 277 75 27 50 0 1732
3月10日 4 416 6 619 4 282 2 279 75 27 1 51 17 1749

計 416 23.8% 619 35.4% 282 16.1% 279 16.0% 75 4.3% 27 1.5% 51 2.9% 1749

回収率 39.8%

 4391

9.5% 14.1% 6.4% 6.4% 1.7% 0.6% 1.2%

両町村の世帯数世帯数
に閉める
割合

南部町 みなべ町 南部川町 みなべ川町 南部を含んだ名称 その他の名称 以外

日計南部町 みなべ町 南部川町 みなべ川町 南部を含んだ名称その他の名称 以外
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